
1/1 

 

Seznam členů MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko –Horní Vsacko, o.s. 
 
Celkový počet členů MAS: 

 
 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje1 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště2 

IČ/Datum 

narození3 

1. Josef Vašut Josef Vašut Velké Karlovice 40, 756 06, Velké Karlovice 62313665 

2. Marie Hořčicová Marie Hořčicová Nový Hrozenkov 351, 756 04, Nový Hrozenkov 42793122 

3. Jana Kocurková Jan Kocurek Halenkov 702, 756 03, Halenkov 45227837 

4. Jana Křenková Vladimír Křenek Velké Karlovice 999, 756 06, Velké Karlovice 68327218 

5. Jarmila Adamová Jarmila Adamová Velké Karlovice 58, 756 06, Velké Karlovice 73871486 

 

                                                 
1 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. U 
fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
2 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
3 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ). 

27 



2/1 

 

Seznam členů MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko –Horní Vsacko, o.s. 
 
Celkový počet členů MAS: 

 
 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje4 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště5 

IČ/Datum 

narození6 

6. Jaroslav Machalec ZZJM s.r.o. Janová 88, 755 01, Janová 27781071 

7. Marie Chovanečková 
Valašské Národní Divadlo, 
o.s. 

U Hřiště 142, 756 05, Karolinka  26666111 

8. Lubomír Faltýnek Vsacko Hovězí a.s. Janová 266, 755 01, Janová 25366734 

9. Pavel Jochec TJ Sokol Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov 827, 756 04, Nový Hrozenkov 64123201 

10. Kristýna Jakešová Kristýna Jakešová Velké Karlovice 82, 756 06 Velké Karlovice 73956601 

 

                                                 
4 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. U 
fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
5 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
6 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ). 

27 



3/1 

 

Seznam členů MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko –Horní Vsacko, o.s. 
 
Celkový počet členů MAS: 

 
 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje7 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště8 

IČ/Datum 

narození9 

11. Ladislav Orság  TJ Sokol Huslenky Huslenky, 756 02, Huslenky 49562860 

12. Martin Valíček Martin Valíček Nový Hrozenkov 707, 756 04, Nový Hrozenkov 73871435 

13. Kateřina Valíčková Rozínek o.s. Nový Hrozenkov 707, 756 04, Nový Hrozenkov 22664149 

14. Milan Zedník SYNOT REAL ESTATE a.s. 

Sokolovská 541/198, Praha 8, 180 00 

Korespondenční adresa: Jaktáře 1475, Uh. 
Hradiště, 686 01 

Člen je provozovatelem/majitelem sportovního 
areálu Kyčerka ve Velkých Karlovicích 
v Pluskovci. 

26221276 

15. Tomáš Fila SDH Hovězí Hovězí 500, 756 02, Hovězí 63701782 

 

 

 

                                                 
7 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. U 
fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
8 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
9 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ). 

27 



4/1 

 

Seznam členů MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko –Horní Vsacko, o.s. 
 
Celkový počet členů MAS: 

 
 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje10 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště11 

IČ/Datum 

narození12 

16. Jiří Januš Jiří Januš Halenkov 675, 756 03, Halenkov 18961223 

17. Jiří Palán 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 
Huslenkách 

Huslenky 439, 756 02, Huslenky 49563165 

18.  Ing. Denisa Mezníková Veselý grunt s.r.o. 
Mostecká 357, Vsetín, 755 01 
Žadatel působí v obci Janová. 

28612345 

19.  Jan Dudek C&D SKI, s.r.o. 
Poláškova 29, Valašské Meziříčí, 757 01 
Provozovna: Vsetínská 112, Karolinka, 756 05 

02222931 

 

 

 

 

                                                 
10 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. 
U fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
11 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
12 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ). 

27 



5/1 

 

Seznam členů MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko –Horní Vsacko, o.s. 
 
Celkový počet členů MAS: 

 
 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje13 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště14 

IČ/Datum 

narození15 

20. Stanislava Špruncová Městys Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov 454, 756 04, Nový Hrozenkov 00304131 

21. Bohumil Rožnovják Město Karolinka Radniční náměstí 42, 756 05, Karolinka 00303909 

22. Jiří Jurečka Obec Velké Karlovice Velké Karlovice 70, 756 06, Velké Karlovice 00304417 

23. Jan Machalec Obec Janová Janová 200, 755 01, Janová 00851841 

24. Josef Zvěřina Obec Hovězí Hovězí 2, 756 02, Hovězí 00303801 

25. Oldřich Surala Obec Huslenky Huslenky 494, 756 02, Huslenky 00303828 

26. Tomáš Kocourek Obec Zděchov Zděchov 175, 756 07, Zděchov 00304484 

27.  Jiří Lušovský  Obec Halenkov Halenkov 655, 756 03, Halenkov  00303763 

 

 

                                                 
13 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. 
U fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
14 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
15 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ). 

27 


